

Sähköinen tilavaraus kunnan tiloihin

PAULA PIRTTIJÄRVI

Vuokrat muuttuvat tuntiperusteisiksi. Taso ei kuitenkaan nouse.

Uudella Taikasalilla sähköistä kulkukorttia on käytetty alusta alkaen ja käyttäjät ovat olleet tyytyväisiä. Kortteja hankkivat myös lomalaiset, tietää liikunnonohjaaja Mika Kulorjärvi.



POSIO

Kunta siirtyy vähitellen sähköiseen tilojen vuokrausjärjestelmään, jolloin käyttäjät voivat tehdä varauksensa sähköisesti reaaliajassa toimivan varauskalenterin avulla. Samalla kaikissa tiloissa siirrytään tuntiperusteiseen hinnoitteluun.

Järjestelmä otetaan käyttöön huhtikuun aikana aluksi kuntosalilla, Sini-areenalla, koulun liikuntasalilla ja Pyrinöllä, joissa on käytössä älylukot. Vähitellen järjestelmä laajenee muihin vuokrattaviin tiloihin. Jäähalli siirtyy uuteen järjestelmään syksyllä.

-Uusi järjestelmä parantaa palvelua: nyt tilat ja niiden varauskalenterit tulevat käyttäjien nähtäville reaaliaikaisesti. Asiakas näkee haluamansa

tilan varauksilanteen ja hinnan heti ja voi tehdä varauksen sähköisesti. Osassa tiloista myös vuokran voi maksaa samalla kertaa. Ylipäättään sähköinen järjestelmä helpottaa myös laskutusta.

-Kun järjestelmän käyttö laajenee, pääsemme vähitellen eroon hankalasta avain- ja avauspalvelusta, kun kaikkiin tiloihin pääsee sisään samalla kortilla tai kännykän mobiilitunnisteella, jotka ladataan asiakkaalle varauksen jälkeen, vapaa-aikasihteeri Antti Häkämies toteaa.

Rakennusmestari Taneli Mertaniemen mukaan uuden palvelun tavoitteena on myös kasvattaa tilojen käyttöä, kun kertaluontoisia varauksia voi tehdä aiempaa helpommin. Vakiovuorot esimerkiksi Pyrin-

nölle haetaan kuten tähänkin saakka.

-Laajin julkinen kalenteri näyttää aluksi lähinnä liikuntatilojen varauksilanteen. Tili-asiakkaille, eli käytännössä vakiovuoroja käyttäville järjestöille, kalenteri näyttyy laajempaan. Lisäksi varauskalenterissa on oma versio kunnan sisäiseen käyttöön, Mertaniemi kuvailee.

MERTANIEMI uskoo, että uusi varausjärjestelmä lisää myös jäähallin käyttöä. Yleisövuoroja on tarkoitus lisätä myös viikonloppuihin.

-Jäähallin käyttöoikeusmaksu putoaa 30 euroon ja sillä pääsee yleisövuoroille koko kauden ajan eli syyskuun alusta huhtikuun puoliväliin. Alle 12-vuotiailta käyttömak-

sua ei peritä, vaan he pääsevät mukaan huoltajan käyttökortilla, Mertaniemi kertoo.

-Kaikkiaan sähköisen tilavarauspalvelun piiriin tulee yli 30 erilaista tilaa. Niistä noin puolet on kaikkien kuntalaisten käytettävissä ja loput kunnan sisäistä toimintaa varten. Järjestelmä helpottaa myös kunnan sisäisten vuokrien perintää ja käytön seurantaa, Mertaniemi huomauttaa.

UUTTA tilavarausjärjestelmää on rakennettu kunnassa muutaman kuukauden ajan. Järjestelmää ohjaava ohjelmisto, hinnaltaan noin 12 500 euroa, on viimeistelyä vaille valmis. Lisäksi Pyrinölle, jäähallille ja liikuntasaliin asennetaan 2 500 euroa maksavat

älylukot.

-Uusiin järjestelmiin ja niiden käyttöön ottamiseen liittyy aina haasteita. Sähköistä kulkukorttia on jo harjoiteltu muun muassa Taikasalilla. Kuntosalin käyttöön oikeuttavia Posio-kortteja on tällä hetkellä liikkeellä noin 500 ja palaute on ollut lähes kauttaaltaan myönteistä. Vain kolme toimimatonta korttia on palautettu, Häkämies summaa.

Virkamiehet lupaavat, että apua uuteen järjestelmään totutteluun on saatavilla. Tilavaraus voi edelleen tehdä myös puhelimitse ja sähköpostilla.

-Puhelinpalveluunkin on tulossa parannus. Tähän asti tilavaraus on käsitelty useampi eri viranhaltija, mutta nyt varaukset ja tiedustelut

keskitetään yhteen palvelunumeroon, johon vastaaminen on jaettu useamman vastuulle. Näin palvelu toimii myös lomien aikana, Häkämies kertoo.

VUOKRIEN tuntiperusteisuus ei Häkämiehen mukaan tarkoita tasokorotusta, vaan tavoitteena on yhtenäistää eri tiloista perittävät vuokrat.

-Muutos ei vähennä vaikkapa kunnan järjestöille myöntämää tukea. Esimerkiksi koulutiloja voi edelleen saada käyttöön maksutta, kun tapahtuman katsotaan edistävän asukkaiden hyvinvointia tai kunnan elinvoimaisuutta, Häkämies toteaa. (pp)

Rakennustarkastajaksi kuusi hakijaa

POSIO

Kunnan rakennustarkastajan virkaan saatiin toisella hakukierroksella neljä uutta hakijaa kahden ensimmäisen hakujan puitteissa hakeneen lisäksi.

Hakijoista neljä saa kutsun haastatteluun ja toimintaympäristölautakunta pääsee tekemään päätöksen viran täyttämistä seuraavassa kokouksessaan maaliskuun lopulla.

Rakennusvalvonnan asioissa kuntalaisia palvelee Mikko Ruokamo, joka on toimistolla ja puhelimitse tavattavissa maanantaisin. (pp)

Kukat loppuun

RANUA

Kukkapaikallisen ikkunan viime päivät ollut teksti lopunmyynnistä. Ranuan Kukka- ja Hautauspalvelun yrittäjä Keijo Saarijärvi kertoo, että myyntiä jatketaan vielä tämä viikko mihin kukkamyynti yrityksellä sitten kokonaan loppuu.

-Hautauspalvelu jatkuu entiseen malliin Kiireen Rajan tiloissa. Ja kukkia saa kirkonkylältä edelleen Erkkilän Paualan liikkeestä, Saarijärvi sanoo

reilusti.

Kukka- ja hautauspalvelus oli pitkään yksi vakituinen työntekijä ja tarvittaessa tunteja tekevä osa-aikainen myyjä. Heistä vakituinen siirtyi pari viikkoa sitten hoitoalalle, ja samankaltaisia suunnitelmia on osa-aikaisellakin.

Liiketilän kohtalo on nyt avoin koska toistaiseksi ei ole varmuutta osuiskauppa Arinan suunnitelmista uuden kiinteistön rakentamiseksi. (pph)



PASI HAARAHILTUNEN

S-marketin talossa sijaitseva Kukkapaikallinen on toiminnassa viimeisiä päiviään.